
і ЬЛа 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від /ІСЖ.ЛСЛҐ № У / / / / ^ - / ^ 
м. Покровськ 

Про скасування рішення Покровської 
районної ради Донецької області від 
20.01.2021 № УІІІ/4-6 "Про затвердження 
передавального акту комісії з 
реорганізації Мар'їнської районної ради 
шляхом приєднання до Покровської 
районної ради Донецької області" 

Керуючись ст. 43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», згідно листа Головного управління ДПС України у Донецькій області 
від 16.01.2021 № 164/5/05-99-07-19-19 про надання інформації (пояснень та її 
документальних підтверджень) щодо можливості проведення перевірки 
Мар'їнської районної ради, зважаючи на ново виявлені обставини, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати рішення Покровської районної ради Донецької області від 
20.01.2021 № УІП/4-6 "Про затвердження передавального акту комісії з 
реорганізації Мар'їнської районної ради шляхом приєднання до Покровської 
районної ради Донецької області". 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з 
питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 
(Доценко), з питань дотримання регламенту, депутатської етики, забезпечення 
діяльності депутатів, законності та захисту прав громадян (Соболєвська), з 
питань власності, комунального майна та приватизації (Токарев). 

Ю.В.Ключка 


